
Foreslåede ændringer på Lille Nord i aftentimerne 
 
Køreplan 2019: Hverdage Hillerød - Helsingør 
 

Hillerød 18.56 19.26 19.56 20.26 20.57 21.26 22.38 23.38 0.38 
Grønholt I 19.30 19.59 20.30 21.00 21.36 22.42 23.42 0.42 
Kratbjerg 19.02 I 20.02 20.31 21.03 21.30 22.42 23.42 0.42 
Fredensborg 19.05 19.34 20.05 20.34 21.06 21.34 22.47 23.47 0.47 
Langerød 19.07  20.07  21.08  22.49 23.49 0.49 
Kvistgård 19.11  20.11  21.12  22.53 23.53 0.53 
Mørdrup 19.13  20.13  21.14  22.55 23.55 0.55 
Snekkersten 19.18  20.18  21.19  23.00 0.00 1.00 
Helsingør 19.22  20.22  21.23  23.04 0.04 1.04 

 
Køreplan 2020: Hverdage Hillerød – Helsingør 
 

Hillerød 19.05 19.30 20.05 20.25 21.04  22.04 23.22 0.22 * 
Grønholt I 19.34 20.09 20.29 21.08  22.08 23.26 0.26 * 
Kratbjerg 19.11 19.36 20.11 20.31 21.10  22.10 23.28 0.28 * 
Fredensborg 19.14 19.39 20.14 20.34 21.12  22.12 23.30 0.30 * 
Langerød 19.16  20.16  21.15  22.15 23.33 0.33 * 
Kvistgård 19.20  20.20  21.19  22.19 23.37 0.37 * 
Mørdrup 19.22  20.22  21.21  22.21 23.39 0.39 * 
Snekkersten 19.27  20.27  21.26  22.26 23.44 0.44 * 
Helsingør 19.31  20.31  21.30  22.30 23.48 0.48 * 

* KUN FREDAG (OG LØRDAG) 
 
 
Køreplan 2019: Hverdage Helsingør – Hillerød 
 

Helsingør 19.43  20.45  21.45 23.08 0.08 
Snekkersten 19.48  20.50  21.50 23.14 0.14 
Mørdrup 19.51  20.53  21.53 23.17 0.17 
Kvistgård 19.55  20.57  21.57 23.20 0.20 
Langerød 19.57  20.59  21.59 23.22 0.22 
Fredensborg 20.05 20.37 21.06 21.37 22.06 23.27 0.27 
Kratbjerg 20.06 20.38 21.07 21.38 22.07 23.28 0.28 
Grønholt 20.08 20.40 21.09 21.40 22.09 23.30 0.30 
Hillerød 20.14 20.46 21.15 21.46 22.15 23.36 0.36 

 
Køreplan 2020: Hverdage Helsingør – Hillerød 
 

Helsingør 19.51  20.51  21.51 22.51 23.51 0.51 * 
Snekkersten 19.56  20.56  21.56 22.56 23.56 0.56 * 
Mørdrup 19.59  20.59  21.59 22.59 23.59 0.59 * 
Kvistgård 20.03  21.03  22.03 23.03 0.03 1.03 * 
Langerød 20.05  21.05  22.05 23.05 0.05 1.05 * 
Fredensborg 20.13 20.38 21.11  22.11 23.09 0.09 1.09 * 
Kratbjerg 20.14 20.39 21.12  22.12 23.10 0.10 1.10 * 
Grønholt 20.16 20.41 21.14  22.14 23.12 0.12 1.12 * 
Hillerød 20.22 20.47 21.20  22.20 23.18 0.18 1.18 * 

* KUN FREDAG (OG LØRDAG) 


